
Studijní pobyt na jazykovém kurzu 
v Richard Language College 

Zpracovala Mgr. Renata Teperová



Odlet z Prahy

Neděle -30.7.2011Neděle -30.7.2011

Odjíždíme s 
kolegyněmi 
J.Mengrovou a 
I.Strejcovou na studijní 
pobyt do Anglie. Naše 
nálada je skoro stejná 
jako dnešní počasí. 
Máme obavy, nevíme, 
co nás čeká.co nás čeká.



Přílet do Londýna

Jsme v Londýně. 
Počasí je slunečné. Počasí je slunečné. 
Musíme ještě najít 
stanici, ze které 
nás autobus 
společnosti 
National Express 
doveze do doveze do 
Bournemouth.



Ubytování

Cestování není 
konec. V konec. V 
Bournemouth si 
najímáme taxi, 
které nás 
doveze do naší 
„nové rodiny“. 
Jsme srdečně 
přijaty, rodina je 
Jsme srdečně 
přijaty, rodina je 
opravdu milá.



Bournemouth

Město Bornemouth je krásné přímořské 
letovisko, má 11 km písečných pláží.



Bournemouth

Jsou zde také nádherné parky, kde se lidé 
scházejí a relaxují.



Škola

Tak to je naše škola 
Richard Language 
College. Škola je 
rodinného typu , 
vyučující byli milí a 
vstřícní.vstřícní.



Škola

Naše učebna se nacházela hned vedle 
jídelny, učebna byla malá, nám ale bohatě 
vyhovovala, ve skupině jsme byly tři 
studentky.



Londýn

Na výlet do Londýna jsme se vydaly samy, 
vybaveny pouze mapou. Navštívily jsme 
nejznámější památky.



Londýn

I v Anglii se šetří. V Buckinghamském paláci 
byla stráž pouze jedna. 



Londýn

Londýn jsme si 
prohlédly i z výšky 
známeho London 
Eye.



Winchester

V muzeu historie jsme viděly legendární 
Kulatý stůl krále Artuše. Zaujala nás i 
Winchesterská katedrála, která měří 170 m a 
je nejdelší v Evropě.



Vřesoviště

Naprosto nás nadchla divoká vřesoviště s 
divokými koni.



Salisbury

Dalším cílem našich Dalším cílem našich 
výletů byla katedrála v 
Salisbury.
Ta se pyšní nejvyšší 
kostelní věží ve Velké 
Británii. Měří 123 m.



Stonehenge

K čemu sloužilo, o tom se vedou spory. Od 
roku 1986 je na seznamu světového dědictví 
UNESCO. Nemohly jsme vynechat.



Swanage

Old Harry Rocks - dva 
křídové útvary,  křídové útvary,  
nacházející se 10 km 
od Bournemouth a 4 
km od Swanage,  jsme 
též nemohly vynechat. 
Patří od roku 2001 do Patří od roku 2001 do 
světového dědictví 
UNESCO.



Odjezd

Žadné obavy se 
nenaplnily a vracíme 
se nejen obohaceny 
jazykově, ale i mnoha 
zážitky.zážitky.


